www.libtool.com.cn

their master in their last conversation, give them hopes of his support. Beg his lordship to perform the promises 'quae ad confirmationem nostrae Scholae Sedbariensis constantissime fecisti. Certissime enim istis pollicebare, modo tuae petitioni assentiri vellent promittendo tibi

5 suas terras ad Scholam tum temporis pertinentes, te velle fidelissime quasdam alias Collegio nostro adjicere et in perpetuum quoddam tempus constabilire ad valorem viginti librarum per annum, unde annuatim satisfactum esset Ludimagistro per nos designato. Hoc ut per te iam nunc fiat atque ipsam doctrinam hoc beneficio adornare

10 velles, quae te sola in isto splendore et loco collocavit, quae te ornavit, evexit, et vel maxime condecoravit, vehementissime Dominationem tuam oramus atque obtestamur. Quinetiam hoc nobis a te diligenter est contendendum, ut tota illa pecunia auxilio tuo huic dependatur, quae isti ludimagistro nostro debetur et in praemium laborum pro antegresso tempore dissolvi oportebat; caret enim stipendio per integrum fere

15 annum. Jam vero tertium est (Ornatissime vir) in quo opera et auxilium tuum nobis necessario requirenda sunt. Est Sedbariae quoddam, ut vocant, tenementum continens in se ad iugera sex, quod nulla pars Cantariae putabatur, sed quia commodus valde locus magistro existimabatur ad perfruedum, pretio quodam annuo ab alijs quibusdam dominis perpetuo conducebatur. Hoc cum nulla ratione ad Cantariam pertineat nec vlla portio illius vnquam habita sit, avari illi emptores pro suo vendicant. Et quia in illius possessione fuerat alio quodam modo, quem prius diximus nostrum praeceptorem excludere illinc etiam volunt, cum eodem jure et pari ratione te ex tuis possessionibus

20 exturbare possint. Oramus igitur te uti istis importunis hominibus praecipias quo de sua iniqua petitione desistant, nec ultra istum inquietent vlla ratione.'

79. Nonis Febr. 1579. 'Hon. Viro Comiti Southsexensi Patrono bonarum literarum benignissimo'. p. 95.

'Lib. 3. fol. 535.' The earl's zeal for learning. The emptiness of their treasury makes it necessary to offer for sale Tetenhurst wood in Broomhall manor. As the wood is said to be annexed to Windsor forest, they request the necessary licence for felling trees there.

35 80. Frid. Non. Mart. 1579. 'Doctori Humphredo'. p. 96.

'Lib. 4. fol. 1'; n. 1, above p. 395 l. 7.

81. 5 Cal. Apr. 1571. 'Domino de Burleigh'. p. 96.

'Lib. 4. fol. 1'; n. 3, above p. 395 l. 15, where also the last figure appears in the ms. to be a 1.